
《公債費の状況》

◎市債一覧表

借入額 利率 １８年度末現在高

（千円） （％）              Ａ

臨時地方道整備事業債 18,600 2.10 公庫 10 ～ 29 14,195,128

臨時地方道整備事業債 47,700 1.80 公庫 11 ～ 30 39,157,190

臨時地方道整備事業債 45,000 2.00 公庫 12 ～ 31 39,747,201

臨時地方道整備事業債 66,600 1.70 公庫 13 ～ 32 62,666,679

住宅宅地関連公共施設整備促進事業債 97,500 1.50 財 13 ～ 28 82,439,576

住宅宅地関連公共施設整備促進事業債 56,200 1.20 振興 14 ～ 28 47,384,587

臨時地方道整備事業債 27,000 1.80 公庫 14 ～ 33 27,000,000

臨時地方道整備事業債 18,000 0.75 公庫 15 ～ 34 18,000,000

住宅宅地関連公共施設整備促進事業債 27,200 0.60 財 15 ～ 29 25,007,273

臨時地方道整備事業債 18,000 1.80 公庫 16 ～ 35 18,000,000

住宅宅地関連公共施設整備促進事業債 22,000 1.50 財 16 ～ 30 22,000,000

住宅市街地総合整備促進事業債 33,000 1.50 財 17 ～ 36 33,000,000

臨時地方道整備事業債 9,000 1.60 公庫 17 ～ 36 9,000,000

臨時地方道整備事業債 12,600 1.60 公庫 17 ～ 36 12,600,000

臨時地方道整備事業債 3,600 2.20 公庫 18 ～ 37 3,600,000

臨時地方道整備事業債 27,000 2.20 公庫 18 ～ 37 27,000,000

臨時地方道整備事業債 18,200 2.20 公庫 18 ～ 37 18,200,000

住宅市街地基盤整備促進事業債 10,100 1.90 財 19 ～ 39 8,200,000

住宅市街地基盤整備促進事業債 2,500 1.65 農協 19 ～ 28 2,500,000

臨時地方道整備事業債 12,600 1.90 公庫 19 ～ 38 12,600,000

臨時地方道整備事業債 10,800 1.90 公庫 19 ～ 38 10,800,000

住宅市街地基盤整備促進事業債 17,000 1.90 財 20 ～ 39

臨時地方道整備事業債 4,300 1.90 公庫 20 ～ 39

合　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計 533,097,634

（注）１　借入先略称の説明

　　　公庫……公営企業金融公庫資金（公営企業金融公庫）

　　　財　……財務省財政融資資金（関東財務局）

　　　振興……市町村振興協会資金（市町村振興協会）

　　　農協……銀行資金（いるま野農業協同組合）

区 分 借入先 償還期間



（単位　　円）

１９年度発行額 １９　年　度　償　還　額 １９年度末現在高

　　　　     Ｂ 元　金　Ｃ 利　　子 計 Ａ＋Ｂ－Ｃ

1,159,942 292,040 1,451,982 13,035,186

2,951,193 691,609 3,642,802 36,205,997

2,705,848 781,482 3,487,330 37,041,353

4,000,472 1,048,404 5,048,876 58,666,207

7,700,701 1,207,823 8,908,524 74,738,875

4,487,442 555,192 5,042,634 42,897,145

1,583,052 478,908 2,061,960 25,416,948

135,000 135,000 18,000,000

2,205,903 146,739 2,352,642 22,801,370

324,000 324,000 18,000,000

1,686,429 323,699 2,010,128 20,313,571

495,000 495,000 33,000,000

144,000 144,000 9,000,000

201,600 201,600 12,600,000

79,200 79,200 3,600,000

594,000 594,000 27,000,000

400,400 400,400 18,200,000

1,900,000 170,735 170,735 10,100,000

34,582 34,582 2,500,000

197,750 197,750 12,600,000

169,500 169,500 10,800,000

17,000,000 17,000,000

4,300,000 4,300,000

23,200,000 28,480,982 8,471,663 36,952,645 527,816,652

　　　２　住宅市街地基盤整備促進事業債（平成１８年度債、借入額10,100千円、償還期間19～39）に

　　　　ついては、一部繰越があったため起債同意額１０，１００千円のうち、平成１８年度に事業完

　　　　成分８，２００千円を起債前貸にて借入れ、平成１９年度全事業完成時に１０，１００千円の

　　　　長期貸付に借り換えたものである。

　　　　　実際の借入手続きについては、前貸し分８，２００千円が相殺され、１，９００千円を追加

　　　　にて借り入れている。


